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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Håndtering af fødevarer ved fremstilling
af kødpølse herunder procedurer for kogning-nedkøling samt
stegning af frikadeller. Opbevaring, afdækning og adskillelse af
fødevarer i kølerum og salgsdiske med køl. At der er faciliteter
til hygiejnisk vask og tørring af hænder i slagterafdeling og
delikatesse.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af følgende
lokaler/udstyr: Opskæringslokale, kogerum,
delikatesseafdeling, kølerum i slagterafdeling og delikatesse,
salgsdiske, varmholdelse og opvaskelokale.
Følgende er konstateret: Der er begyndende sort belægning på
fordamperanlæg i slagterkølerum, brun belægning på
brusehoved i opvask, brun belægning og spindelvæv på
fedtfiltre i emfang i delikatesse samt grå belægninger på
fedtfiltre i emfang i kogerum. Virksomheden oplyser at
fedtfiltre er planlagt til rengøring i dag.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for renholdelse af fødevarelokaler.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for perioden
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januar-juli 2022 for kontrol af varemodtagelse af kølevarer, køleopbevaring, varmholdelse, varmebehandling og
nedkøling.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevist kontrolleret pastasalat,
smørrebrød, sandwich, middagsretter, hjemmelavet spegepølse, hakket kød, udskæringer af svine- og oksekød
for holdbarhedsangivelse herunder at dato for ”bedst før” eller ”sidste anvendelsesdato” ikke er overskredet.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Levering af animalske fødevarer fra detail til detail (1/3-reglen).


